R. Panie! kiedy przyjdiesz sądzić ziemię, gdzież się skryję od

tuos, et saeculum per ignem. Tu eis Domine dona requiem et locum indulgentiae.

LECTIO 3. HIJOB. 10.

Manus tuae fecerunt me, et plasmaverunt me totum in circuitiu: et sic repente praecipitas me? Memento quaeso, quod sicut lutum feceris me, et in pulverem reduces me. Nonne sicut lac mulsisti me, et sicut caseum me coagulasti? Pelle et carnibus vestisti me: ossibus et nervis compegisti me. Vitam et misericordiam tribusti mihi, et visitatio tua custodivit spiritum meum.

R. Domine, quando veneris iudicare terram, ubi me abscondam a

gniewu twarzy twojej? Bom zgrzeszył wielce w życiu mojem.	vultu irae tuae? Quia peccavi nimis in vita mea.
---	---

V. Występków moich lękam się i wstydzę przed tobą: gdy przy- dziesz sądzić, niechciej mnie potępić.	V. Commissa mea pa- vesco, et ante te erube- sco: dum veneris judi- care, noli me conde- mnare.
---	---

Bom zgrzeszył.

Quia peccavi.

R. Daj im Panie od- pocznienie wieczne, a światłość wiekuista niech im świeci.	R. Requiem aeternam dona eis Domine: et lux perpetua luceat eis.
---	--

Bom zgrzeszył.

Quia peccavi.

Nokturn Drugi.

We wtorek i w piątek.

<i>Antyf.</i> Na miejscu pa- szy, tam mię posadził.	<i>Ant.</i> In loco pascuae ibi me collocavit.
--	---

PSALMUS 22.

Pan mną rządzi, a na niczem mi nie zbywa, na miejscu paszy tam mię posadził.	Dominus regit me, et nihil mihi deerit: in loco pascuae ibi me colloca- vit.
---	---

Nad wodą ochłody	Super aquam refectio-
------------------	-----------------------

wychował mię, duszę
moję nawrócił.

Prowadził mię ścieszkami
sprawiedliwości:
dla imienia swego.

Bo choćbym też chodził
w pośród cienia śmierci,
nie będę się bał złego:
albowiem tyś jest ze mną.

Laska twoja i kij twój,
te mnie cieszyły.

Nagotowałeś przedemną
stół, na przeciwko tym,
co mię trwożą.

Namazałeś olejkim
głowę moję, a kielich
upawający jak kosztownym
jest.

A miłosierdzie pójdzie
za mną, po wszystkie dni
żywota mego.

I abym mieszkał w domu
Pańskim, na czasy długie.

Wieczne, i t. d.

nis educavit me: animam
meam convertit.

Deduxit me super semitas
justitiae: propter nomen
suum.

Nam si ambulavero in
medio umbrae mortis,
non timebo mala: quoniam
tu mecum es.

Virga tua, et baculus
tuus: ipsa me consolata
sunt.

Parasti in conspectu
meo mensam: adversus
eos, qui tribulant me.

Impingvasti in oleo caput
meum: et calix meus
inebrians quam praeclarus
est.

Et misericordia tua
subsequetur me: omnibus
diebus vitae meae.

Et ut inhabitem in
domo Domini: in longitudinem
dierum.